
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 48321  Gruppe Regionsklasse MJD Staffel 3

Datum 27.04.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft JSG Duderstadt-Landolfshausen

Spielort Duderstadt, SH  Gastmannschaft JSG Solling

 

Heimmannschaft

JSG Duderstadt-Landolfshausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Borchard, Nick - -

3 Höfig, Henri - - 3

5 Osburg, Pepe - -

6 Zinner, Tom Ole - - 1

7 Vohwinkel, Henri - - 2

8 Clösges, Arjen - - 2

9 Papke, Matteo - - 4

10 Hesse, Tammo - - 4

11 Truch, Benedikt - - 1

12 Malorny, Caspar David - - 1

13 Rauch, Ole-Ari - - 3

15 Nolte, Julius - - 1

16 Feike, Felias - - 1

17 Mücke, Jano - - 5

A Hupe, Christian - -

B Trojanski, Tymon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 37:17

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Solling
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinhardt, Henning - -

2 Zimbelmann, Aleyna Sina - -

3 Schick, Selina-Maxine - - 27:36

4 Maschke, Nico - -

6 Weyer, Janneck - -

7 Gronstedt, Tom - - 2

8 Knoke, Jonas - - 1

9 Knoop, Clara-Marie - -

10 Schonz, Kion - - 1 04:08

11 Breyer, Erik - -

12 Gaebler, Mathilda - - 5

14 Glaubitz, Fynn - - 1

16 Glaubitz, Emely - - 1

A Gronstedt, Kirsten - -

B Schmidt, Guntram - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Preis, Johannes - - - - -

SR B Hegemann, Karl-Anton - - - - -

Sek. Feike, Marc - - - - -

Zeitn. Papke, Carsten - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Duderstadt-Landolfshausen

Ergebnis 28:11 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:28 1:0 Tor 17 Mücke, Jano

Gast 03:09 1:1 Tor 7 Gronstedt, Tom

Heim 03:19 2:1 Tor 9 Papke, Matteo

Heim 03:57 3:1 Tor 8 Clösges, Arjen

Gast 04:08 Verwarnung 10 Schonz, Kion

Gast 04:30 3:2 Tor 14 Glaubitz, Fynn

Gast 05:12 3:3 Tor 12 Gaebler, Mathilda

Heim 05:26 4:3 Tor 17 Mücke, Jano

Heim 08:09 5:3 Tor 3 Höfig, Henri

Heim 09:58 6:3 Tor 9 Papke, Matteo

Heim 10:41 7:3 Tor 7 Vohwinkel, Henri

Heim 12:56 8:3 Tor 15 Nolte, Julius

Heim 13:28 9:3 Tor 9 Papke, Matteo

Gast 13:43 9:4 Tor 8 Knoke, Jonas

13:51 Auszeit Heim

Heim 14:17 10:4 Tor 6 Zinner, Tom Ole

Gast 15:50 10:5 Tor 12 Gaebler, Mathilda

Heim 16:03 11:5 Tor 13 Rauch, Ole-Ari

Heim 18:08 12:5 Tor 10 Hesse, Tammo

Heim 19:27 13:5 Tor 13 Rauch, Ole-Ari

Heim 20:23 14:5 Tor 11 Truch, Benedikt

Gast 20:58 14:6 Tor 12 Gaebler, Mathilda

Gast 21:42 14:7 Tor 12 Gaebler, Mathilda

Heim 22:52 15:7 Tor 17 Mücke, Jano

Heim 23:21 16:7 Tor 10 Hesse, Tammo

Gast 23:53 16:8 Tor 12 Gaebler, Mathilda

Heim 24:50 17:8 Tor 17 Mücke, Jano

Gast 25:09 17:9 Tor 16 Glaubitz, Emely

Heim 25:23 18:9 Tor 12 Malorny, Caspar David

Heim 26:13 19:9 Tor 10 Hesse, Tammo

Heim 27:18 20:9 Tor 10 Hesse, Tammo

Gast 27:36 Verwarnung 3 Schick, Selina-Maxine

28:23 Auszeit Gast

Heim 28:54 21:9 Tor 3 Höfig, Henri

Heim 29:52 22:9 Tor 8 Clösges, Arjen

Heim 31:28 23:9 Tor 16 Feike, Felias

Heim 31:49 24:9 Tor 3 Höfig, Henri

Heim 32:40 25:9 Tor 7 Vohwinkel, Henri

Heim 33:39 26:9 Tor 9 Papke, Matteo

Heim 36:14 27:9 Tor 17 Mücke, Jano

37:17 Auszeit Heim

Gast 39:14 27:10 Tor 7 Gronstedt, Tom

Heim 39:25 28:10 Tor 13 Rauch, Ole-Ari

Gast 39:48 28:11 Tor 10 Schonz, Kion
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